
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

D I R E T O R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA _ 1 8 4 , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Q D E M A R Ç O D E 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar 
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.014704/2016-
47, 

R E S O L V E : 

Designar a servidora M A R I A A L I C E O L I V E I R A A Z A M B U J A , 

Analista Superior IV - Arquiteta do quadro da Empresa Brasileira de Infraestrutura 
Aeroportuária, para exercer a função de confiança de Auxiliar Técnico da Secretaria 
Executiva do Departamento de Arquitetura e Engenharia, código FC-01 (62060080), 
dispensando, em consequência, a servidora A L I N E G O M E S B O N E S S O, matrícula 4838-
1. 

Dê-se ciênciaXcumpra-se.^publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

4 4 k 
L E O N A R D O R O S C O E J B E S SA 

o 
"•O 
o 
CM 
•—< 
O 
"O 

o 
CM zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Os zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
-z zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
xz 
N. 
O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Publicad a em  _F I 3/ c^ U 
Esta cópi a confer e com o origina l 

SB 
• i.T 
CD 
CJ 

CO 
CJ 

X \20l6\PGJ\Portarias\CCe FC - PGJ\MAR1A ACIC E OLIVEIR A AZAMBUJ A - 08191 014704-20I6-47.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 793, 29 DE MARçO DE 2016.


